1/2

2016 年 4 月 26 日

各 位

大人 大学・高校生 中・小学生
幼児

(3歳以上)

2,930円 2,300円 1,350円 720円

「京都水族館」と「京都鉄道博物館」

セット券を「セブンチケット」で販売

2016 年 4 月 29 日（金・祝）「京都鉄道博物館」グランドオープン

京都鉄道博物館

京都水族館

 「京都水族館」（京都市下京区、館長：下村 実）と「京都鉄道博物館」（京都市下京区、館長：三浦 英之）は、

2016 年 5 月 1 日(日)から全国のセブン-イレブン店舗で提供する「セブンチケット」サービスにより「京都水族館」

と「京都鉄道博物館」のセット券の前売販売を開始することが決まりましたのでお知らせします。

 「京都鉄道博物館」の開業をきっかけに梅小路エリアの活性化を目指して、よりお得に両施設の魅力を感じて

いただくとともに、1 日中楽しく過ごしていただくことを目指しています。この機会にぜひ「京都水族館」と「京都鉄

道博物館」の両施設に足をお運びください。

＜入館券概要＞

1 発売商品   ： 京都水族館・京都鉄道博物館のセット券

2 発売開始日 ： 2016 年 5 月 1 日(日) 11 時 00 分～ (2016 年 7 月 1 日(金)～7 月 31 日(日)利用分の前売入場券分）

3 発売期間   ： ご利用月の 2 ヵ月前の 1 日 11 時 00 分～京都鉄道博物館ご利用当日の券面記載入館時間の 1 時間前まで

           ※予定数に達し次第販売終了

4 発売額     ：

セット券（税込）

■「京都水族館」と「京都鉄道博物館」のセット券

京都水族館 京都鉄道博物館

                                          2/2

京都水族館 広報チーム 蔵敷・楠・津田

TEL：075-354-3116 FAX：075-354-3152

MAIL：press-kyoto@orix-aqua.co.jp

＜本件に関するお問い合わせ先＞

5 発売場所 : 全国のセブン-イレブン店舗（約 18,300 店舗）

          ※マルチコピー機が設置されている店舗

6 有効期間 : 京都鉄道博物館の指定入館日から 1 ヵ月間有効

7 購入特典 ： ・通常の入館料よりお得な料金で入館いただけます。

          ・券売機、窓口に並ばずにそのままご入館いただけます。

          ※同じ時間に同様のお客さまの来館が集中した場合、入館まで時間がかかる場合があります。

西日本旅客鉄道株式会社 広報部（鉄道文化推進室）

  TEL：075-313-3374 FAX：075-313-3382